
 

COMUNE DI NOVARA

ESTRATTO DAL VERBALE DELLE
DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE   

Deliberazione N.295 del 14/09/2021                        

(Proposta N° 336 del 13/09/2021 )

OGGETTO:

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNIO 2021-2023

L’anno duemilaventuno, il mese di Settembre, il giorno quattordici,   nella sala delle 

adunanze del Palazzo Civico,in cui erano presenti  il Sindaco (Presidente) dott. Alessandro 

Canelli ed il Segretario Generale dott. Giacomo Rossi, si è riunita la Giunta Comunale in 

videoconferenza, ai sensi del combinato disposto dell’art. 73 del D.L. n. 18/2020 e del decreto 

sindacale prot. n. 85445/2020 ad oggetto ”Decreto sindacale - funzionamento della Giunta Comunale” .

La seduta, si è aperta alle ore 09:30,  con l’appello dei presenti effettuato dal Segretario 

Generale.

Il Segretario attesta che si sono collegati in videoconferenza gli Assessori Laura 

BIANCHI, Marina CHIARELLI, Silvana MOSCATELLI e Luca PIANTANIDA, che sono 

stati visivamente identificati dal Segretario Generale, mentre risultano in presenza::

Nome Delega Presenza

CANELLI ALESSANDRO SINDACO presente

CARESSA FRANCO VICE SINDACO presente

FRANZONI ELISABETTA ASSESSORE presente

GRAZIOSI VALENTINA ASSESSORE presente

PAGANINI MARIO ASSESSORE presente

Partecipa il Direttore Generale Dr Roberto Moriondo

I partecipanti hanno dichiarato di essere i soli presenti alla videoconferenza



N. 295 OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNIO 
2021-2023

La proposta di deliberazione di cui all’oggetto è stata trasmessa  via mail in data 13/09/2021 a tutti i componenti 

della Giunta Comunale che, espressamente interpellati dal Segretario, affermano di averne preso visione

Su proposta dell’Assessore al Bilancio, Silvana Moscatelli

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (NADUP) 2021-2023 e il 

Bilancio di Previsione finanziario triennio 2021-2023, approvati con deliberazione di Consiglio Comunale n. 

6 del 15.02.2021;

Viste le successive variazioni di bilancio intervenute nel corrente esercizio;

Considerato che sono emerse le seguenti necessità di azioni di spesa e amministrative:

• riparazione dei locali della sede municipale di Palazzo Cabrino in seguito all’evento vandalico 

del 31.07.2021;

• attivazione delle procedure amministrative per l’attuazione del Piano strategico della mobilità 

sostenibile, di cui al DPCM 17.04.2019 (acquisto bus elettrici e a metano e relative 

infrastrutture), come da DGC n. 316/2020;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alle opportune variazioni del bilancio di previsione 2021-

2023 esercizio 2021, come di seguito indicato:

Bilancio esercizio 2021 – gestione COMPETENZA

Bilancio di parte Corrente
Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

7 01031.10.1448 - € 13.000,00 Oneri straordinari

15 01051.03.1183 + € 13.000,00 Manutenzione ordinaria immobili

€ 0,00 Saldo variazione

Bilancio di parte Investimenti
Entrata

CdR Codice Importo Oggetto

+ € 61.000,00 Avanzo d’amministrazione – fondo 

destinato investimenti

79 40200.01.0639 + € 1.411.054,00 Quota 1° acconto contributo statale di cui al 

DM (Ministero Infrastrutture e Mobilità 

sostenibili) n. 175 del 22.06.2021

+ € 1.472.054,00 Totale entrata

Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

15 01052.02.2718 + € 61.000,00 Manutenzione straordinaria immobili

79 10022.03.3254 + € 1.411.054,00 Trasferimento di capitali a SUN Spa per 

attuazione del Piano strategico mobilità 

sostenibile

+ € 1.472.054,00 Totale spesa

Saldo variazione gestione competenza bilancio investimenti: € 0,00

Bilancio esercizio 2021 – gestione CASSA



Bilancio di parte Corrente
Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

7 01031.10.1448 - € 13.000,00 Oneri straordinari

15 01051.03.1183 + € 13.000,00 Manutenzione ordinaria immobili

€ 0,00 Saldo variazione

Bilancio di parte Investimenti
Entrata

CdR Codice Importo Oggetto

79 40200.01.0639 + € 1.411.054,00 Quota 1° acconto contributo statale di cui al 

DM (Ministero Infrastrutture e Mobilità 

sostenibili) n. 175 del 22.06.2021

+ € 1.411.054,00 Totale entrata

Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

15 01052.02.2718 + € 61.000,00 Manutenzione straordinaria immobili

79 10022.03.3254 + € 1.411.054,00 Trasferimento di capitali a SUN Spa per 

attuazione del Piano strategico mobilità 

sostenibile

+ € 1.472.054,00 Totale spesa

Saldo variazione gestione cassa bilancio corrente e bilancio investimenti: - € 61.000,00

Considerato che, in seguito alle variazioni di cassa disposte con il presente provvedimento, la 

previsione finale del fondo di cassa 2021 risulta rideterminato come di seguito indicato:

fondo di cassa finale previsto al 31.12.2021, ante variazione € 9.662.066,62

saldo variazione gestione di cassa                                       (-) €      61.000,00

fondo di cassa finale previsto al 31.12.2021, post variazione € 9.601.066,62

Considerato che il dettaglio delle presenti variazioni di bilancio risulta esplicitato secondo le 

disposizioni di cui al D.Lgs. 118/2011 e smi nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;

Dato atto che in seguito alla presente variazione di bilancio il risultato di amministrazione 2020 

risulta disponibile come di seguito indicato:

parte accantonata € 39.122.800,00

parte vincolata conto 2020 € 11.611.226,19

utilizzo DCC n. 26/2021 €   5.357.859,44

utilizzo DD n. 86/2021 €   1.699.756,65

utilizzo DCC n. 48/2021 €      883.524,22

utilizzo DD n. 191/2021 €        20.000,00

parte vincolata post variazioni €   3.650.085,88

parte destinata a investimenti conto 2020 €   3.847.972,05

utilizzo DCC n. 26/2021 €        50.000,00

utilizzo DCC n. 48/2021 €      431.900,00

utilizzo presente variazione €        61.000,00

parte destinata post variazioni €   3.305.072,05

parte disponibile conto 2020 €   2.504.787,21 (*)

Totale € 48.582.745,14



(*) di cui l’importo di € 350.000,00 è vincolato – come da DCC n. 48/2021 – per operazione di 

garanzia CONFIDI;

Dato atto che in seguito alle presenti variazioni risulta modificata e integrata la NADUP 2021-2023 

e in particolare anche il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021-2022, previsto 

dall’articolo 21, comma 1 (adozione) e comma 6 (aggiornamento), del Dlgs 50/2016 (allegato C alla 

NADUP 2021-2023), così come esposto in allegato 2 al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Visto l'art. 175 del Dlgs 267/2000, relativo alle variazioni al bilancio di previsione;

Ritenuto di avvalersi del disposto dell'art. 42, comma 4, del Dlgs. 267/2000, attesa l'urgenza 

riguardo l’attivazione delle spese e dei relativi procedimenti amministrativi;

Visti gli allegati pareri di regolarità tecnico/contabile espressi per quanto di competenza ai sensi 

dell'art. 49, comma 1, del D.lgs. n. 267/00 e s.m.i. dal Dirigente del Servizio Bilancio in merito alla 

proposta di deliberazione in esame;

Il Segretario Generale dà atto che il collegamento audio-video ha consentito a tutti i componenti 

di poter intervenire alla seduta, alla discussione ed alla votazione in modalità simultanea.

Con voti favorevoli resi nelle forme di Legge,

D E L I B E R A

1. Di apportare, per le motivazioni esposte in premessa, le seguenti variazioni agli stanziamenti di entrata e 

di spesa del bilancio di previsione finanziario triennio 2021-2023, esercizio 2021, come di seguito 

indicato:

Bilancio esercizio 2021 – gestione COMPETENZA

Bilancio di parte Corrente
Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

7 01031.10.1448 - € 13.000,00 Oneri straordinari

15 01051.03.1183 + € 13.000,00 Manutenzione ordinaria immobili

€ 0,00 Saldo variazione

Bilancio di parte Investimenti
Entrata

CdR Codice Importo Oggetto

+ € 61.000,00 Avanzo d’amministrazione – fondo 

destinato investimenti

79 40200.01.0639 + € 1.411.054,00 Quota 1° acconto contributo statale di cui al 

DM (Ministero Infrastrutture e Mobilità 

sostenibili) n. 175 del 22.06.2021

+ € 1.472.054,00 Totale entrata

Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

15 01052.02.2718 + € 61.000,00 Manutenzione straordinaria immobili

79 10022.03.3254 + € 1.411.054,00 Trasferimento di capitali a SUN Spa per 

attuazione del Piano strategico mobilità 

sostenibile

+ € 1.472.054,00 Totale spesa

Saldo variazione gestione competenza bilancio investimenti: € 0,00



Bilancio esercizio 2021 – gestione CASSA
Bilancio di parte Corrente
Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

7 01031.10.1448 - € 13.000,00 Oneri straordinari

15 01051.03.1183 + € 13.000,00 Manutenzione ordinaria immobili

€ 0,00 Saldo variazione

Bilancio di parte Investimenti
Entrata

CdR Codice Importo Oggetto

79 40200.01.0639 + € 1.411.054,00 Quota 1° acconto contributo statale di cui al 

DM (Ministero Infrastrutture e Mobilità 

sostenibili) n. 175 del 22.06.2021

+ € 1.411.054,00 Totale entrata

Spesa

CdR Codice Importo Oggetto maggiore spesa

15 01052.02.2718 + € 61.000,00 Manutenzione straordinaria immobili

79 10022.03.3254 + € 1.411.054,00 Trasferimento di capitali a SUN Spa per 

attuazione del Piano strategico mobilità 

sostenibile

+ € 1.472.054,00 Totale spesa

Saldo variazione gestione cassa bilancio corrente e bilancio investimenti: - € 61.000,00

Il dettaglio delle presenti variazioni di bilancio risulta esplicitato secondo le disposizioni di cui al 

D.Lgs. 118/2011 e smi nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di avvalersi del disposto dell'art. 42, comma 4, del D.lgs. 267/2000, attesa l'urgenza riguardo 

l’attivazione delle spese e dei relativi procedimenti amministrativi;

3. Di dare atto che, in seguito alle variazioni di cassa disposte con il presente provvedimento, la 

previsione finale del fondo di cassa 2021 risulta rideterminato come di seguito indicato:

fondo di cassa finale previsto al 31.12.2021, ante variazione € 9.662.066,62

saldo variazione gestione di cassa                                       (-) €      61.000,00

fondo di cassa finale previsto al 31.12.2021, post variazione € 9.601.066,62

4. Di dare atto che in seguito alla presente variazione di bilancio il risultato di amministrazione 2020 

risulta disponibile come di seguito indicato:

parte accantonata € 39.122.800,00

parte vincolata conto 2020 € 11.611.226,19

utilizzo DCC n. 26/2021 €   5.357.859,44

utilizzo DD n. 86/2021 €   1.699.756,65

utilizzo DCC n. 48/2021 €      883.524,22

utilizzo DD n. 191/2021 €        20.000,00

parte vincolata post variazioni €   3.650.085,88

parte destinata a investimenti conto 2020 €   3.847.972,05

utilizzo DCC n. 26/2021 €        50.000,00

utilizzo DCC n. 48/2021 €      431.900,00

utilizzo presente variazione €        61.000,00

parte destinata post variazioni €   3.305.072,05

parte disponibile conto 2020 €   2.504.787,21 (*)



Totale € 48.582.745,14

(*) di cui l’importo di € 350.000,00 è vincolato – come da DCC n. 48/2021 – per operazione di 

garanzia CONFIDI;

5. Di dare atto che in seguito alle presenti variazioni risulta modificata e integrata la Nota di 

Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (NADUP) 2021-2023 e in particolare anche 

il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021-2022, previsto dall’articolo 21, 

comma 1 (adozione) e comma 6 (aggiornamento), del Dlgs 50/2016 (allegato C alla NADUP 2021-

2023), così come esposto in allegato 2 al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

6. Di dare atto che sono mantenuti gli equilibri di bilancio 2021-2023;

7. Di dare atto del rispetto dell'art. 175 del Dlgs 267/2000 in quanto:

□ non vengono finanziate spese correnti con entrate iscritte nei titoli 4, 5 e 6;

□ le variazioni non comportano né spostamenti di dotazioni dai capitoli iscritti nei 

servizi per conto di terzi in favore di altre parti del bilancio né spostamenti di somme tra 

residui e competenza;

8. Di dare atto che il parere dell'Organo di Revisione economico-finanziaria, di cui all'art. 239 del Dlgs 

267/2000, verrà acquisito in sede di ratifica da parte dell'Organo consiliare;

9. Di sottoporre la presente deliberazione al Consiglio Comunale per la ratifica e la conseguente 

modifica della NADUP 2021-2023 e in particolare del Programma biennale degli acquisti di forniture 

e servizi 2021-2022.

Con successiva e separata votazione, attesa l’urgenza, la Giunta Comunale con voti unanimi dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Dlgs 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.



 IL SINDACO

   Dott. Alessandro Canelli 
 IL SEGRETARIO GENERALE

  Cav. Uff. Dott. Giacomo Rossi
Atto sottoscritto digitalmente Atto sottoscritto digitalmente

________________________________________________________________________________________



Comune di Novara

Proposta di Giunta n.ro 336 del 13/09/2021 

Oggetto: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNIO 2021-2023

SERVIZIO PROPONENTE: UOC Bilancio Contabilita - Patto di Stabilità 

PARERE TECNICO (art. 49, c. 1 del D.Lgs. 267/2000 e smi)

Si esprime parere favorevole , in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento.

Novara, 13/09/2021 

IL DIRIGENTE SERVIZIO

 FILIPPO DAGLIA
(atto sottoscritto digitalmente)



Comune di Novara

Proposta di Giunta n.ro: 336 del 13/09/2021 

Oggetto: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNIO 2021-2023 

SERVIZIO PROPONENTE: UOC Bilancio Contabilita - Patto di Stabilità 

SERVIZIO BILANCIO

Sulla proposta di Giunta in oggetto:

 In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, esprime il 

seguente parere favorevole .

  Attesta che il parere non è stato espresso in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente

Novara, 13/09/2021 

IL DIRIGENTE

FILIPPO DAGLIA
(atto sottoscritto digitalmente)



C
O

M
U

N
E

 D
I 
N

O
V

A
R

A
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 D

I 
B

IL
A

N
C

IO

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 D
I 
B

IL
A

N
C

IO

A
c
c
e
rt

a
to

E
N

T
R

A
T

E
 A

N
N

O
: 
2
0

2
1

C
la

s
s
if
ic

a
z
io

n
e

A
n
n
o

c
o

m
p

e
te

n
z
a

In
iz

ia
le

V
a
ri
a
z
io

n
i

p
re

c
e
d
e
n
ti

V
a
ri
a
z
io

n
e

p
o
s
it
iv

a
V

a
ri
a
z
io

n
e

n
e
g
a

ti
v
a

D
e
fi
n

it
iv

o
R

im
a
n
e

n
z
a

A
V

A
N

Z
O

 D
I 
A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E

T
o
ta

le
 A

V
A

N
Z

O
 D

I 
A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

P
0
,0

0
0
,0

0
6
1
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
.0

0
0
,0

0
0

,0
0

6
1
.0

0
0
,0

0

T
it
o
lo

 4
E

n
tr

a
te

 i
n
 c

o
n
to

 c
a
p
it
a
le

T
ip

o
lo

g
ia

 2
0

0
 -

 C
o
n
tr

ib
u
ti
 a

g
li 

in
v
e
s
ti
m

e
n
ti

C
a
t.
 1

C
o
n
tr

ib
u
ti
 a

g
li 

in
v
e
s
ti
m

e
n
ti
 d

a
 a

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
i 
p
u
b
b
lic

h
e

C
P

0
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4

,0
0

C
S

0
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o
li 

V
a
ri
a
ti
 s

u
 T

ip
o
lo

g
ia

 2
0
0

C
P

C
S

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4

,0
0

C
S

0
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 T

it
o
lo

 4
C

P
0
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0
0

,0
0

1
.4

1
1
.0

5
4

,0
0

T
o

ta
le

 C
a
p

it
o

li
 V

a
ri

a
ti

 s
u

 E
N

T
R

A
T

E
 A

N
N

O
: 

2
0
2
1

1
.4

7
2

.0
5
4

,0
0

0
,0

0

1
.4

7
2

.0
5
4

,0
0

1
.4

1
1

.0
5
4

,0
0

1
.4

1
1

.0
5
4

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
1
.4

7
2
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

7
2
.0

5
4
,0

0
C

P

C
S

0
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

S
A

L
D

O
 C

A
S

S
A

S
A

L
D

O
 C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A

Im
p

e
g

n
a
to

U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 
2
0
2
1

C
la

s
s
if
ic

a
z
io

n
e

A
n
n
o

c
o

m
p

e
te

n
z
a

In
iz

ia
le

V
a
ri
a
z
io

n
i

p
re

c
e
d
e
n
ti

V
a
ri
a
z
io

n
e

p
o
s
it
iv

a
V

a
ri
a
z
io

n
e

n
e
g
a

ti
v
a

D
e
fi
n

it
iv

o
R

im
a
n
e

n
z
a

M
is

s
io

n
e
 1

S
e
rv

iz
i 
is

ti
tu

z
io

n
a
li,

 g
e
n
e
ra

li 
e
 d

i 
g
e

s
ti
o
n

e

P
ro

g
ra

m
m

a
 3

 -
 G

e
s
ti
o
n

e
 e

c
o
n
o
m

ic
a
, 
fi
n
a
n

z
ia

ri
a
, 
p
ro

g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 e

 p
ro

v
v
e
d
it
o
ra

to

T
IT

O
L

O
 1

S
p

e
s
e
 c

o
rr

e
n

ti

M
a
c
ro

a
g
g
r.

 1
0

A
lt
re

 s
p
e
s
e
 c

o
rr

e
n
ti

C
P

1
0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

3
.0

0
0
,0

0
8
7
.0

0
0
,0

0
4
4
.1

9
1
,7

7
4
2
.8

0
8
,2

3

C
S

1
0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

3
.0

0
0
,0

0
8
7
.0

0
0
,0

0

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 T

it
o

lo
 1

C
P

C
S

1
0
0
.0

0
0
,0

0

1
0
0
.0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-1
3
.0

0
0

,0
0

-1
3
.0

0
0

,0
0

8
7
.0

0
0
,0

0

8
7
.0

0
0
,0

0

4
4
.1

9
1

,7
7

4
2
.8

0
8
,2

3

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 P

ro
g
ra

m
m

a
 3

C
P

C
S

1
0
0
.0

0
0
,0

0

1
0
0
.0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-1
3
.0

0
0

,0
0

-1
3
.0

0
0

,0
0

8
7
.0

0
0
,0

0

8
7
.0

0
0
,0

0

4
4
.1

9
1

,7
7

4
2
.8

0
8
,2

3

P
ro

g
ra

m
m

a
 5

 -
 G

e
s
ti
o
n
e
 d

e
i 
b
e
n
i 
d
e

m
a
n
ia

li 
e
 p

a
tr

im
o

n
ia

li

T
IT

O
L

O
 1

P
a
g
in

a
 1

 d
i2



C
O

M
U

N
E

 D
I 
N

O
V

A
R

A
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 D

I 
B

IL
A

N
C

IO

S
p

e
s
e
 c

o
rr

e
n

ti

M
a
c
ro

a
g
g
r.

 3
A

c
q
u
is

to
 d

i 
b
e
n
i 
e
 s

e
rv

iz
i

C
P

2
3
1
.0

0
0
,0

0
5
2
.0

0
0
,0

0
1
3
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
6
.0

0
0
,0

0
1
3
1
.9

7
2

,1
9

1
6
4
.0

2
7
,8

1

C
S

2
0
7
.9

0
0
,0

0
3
2
.0

0
0
,0

0
1
3
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
2
.9

0
0
,0

0

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 T

it
o

lo
 1

C
P

C
S

2
3
1
.0

0
0
,0

0

2
0
7
.9

0
0
,0

0

5
2
.0

0
0
,0

0

3
2
.0

0
0
,0

0

1
3
.0

0
0
,0

0

1
3
.0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
9
6

.0
0
0
,0

0

2
5
2

.9
0
0
,0

0

1
3
1

.9
7

2
,1

9
1

6
4
.0

2
7
,8

1

T
IT

O
L

O
 2

S
p
e
s
e
 i
n
 c

o
n
to

 c
a

p
it
a
le

M
a
c
ro

a
g
g
r.

 2
In

v
e
s
ti
m

e
n
ti
 f
is

s
i 
lo

rd
i

C
P

5
7
0
.0

0
0
,0

0
1
.1

6
9
.2

4
2
,9

0
6
1
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.8

0
0
.2

4
2
,9

0
1
.5

7
3
.2

0
8
,9

2
2
2
7
.0

3
3
,9

8

C
S

5
1
3
.0

0
0
,0

0
6
3
5
.0

2
0
,8

2
6
1
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.2

0
9
.0

2
0
,8

2

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 T

it
o

lo
 2

C
P

C
S

5
7
0
.0

0
0
,0

0

5
1
3
.0

0
0
,0

0

1
.1

6
9
.2

4
2
,9

0

6
3
5
.0

2
0
,8

2

6
1
.0

0
0
,0

0

6
1
.0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.8

0
0

.2
4

2
,9

0

1
.2

0
9

.0
2

0
,8

2

1
.5

7
3

.2
0
8

,9
2

2
2
7
.0

3
3
,9

8

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 P

ro
g
ra

m
m

a
 5

C
P

C
S

8
0
1
.0

0
0
,0

0

7
2
0
.9

0
0
,0

0

1
.2

2
1
.2

4
2
,9

0

6
6
7
.0

2
0
,8

2

7
4
.0

0
0
,0

0

7
4
.0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
.0

9
6

.2
4

2
,9

0

1
.4

6
1

.9
2

0
,8

2

1
.7

0
5

.1
8
1

,1
1

3
9
1
.0

6
1
,7

9

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o
li 

V
a
ri
a
ti
 s

u
 M

is
s
io

n
e
 1

C
P

C
S

9
0
1
.0

0
0
,0

0

8
2
0
.9

0
0
,0

0

1
.2

2
1
.2

4
2
,9

0

6
6
7
.0

2
0
,8

2

7
4
.0

0
0
,0

0

7
4
.0

0
0
,0

0

-1
3
.0

0
0

,0
0

-1
3
.0

0
0

,0
0

2
.1

8
3

.2
4

2
,9

0

1
.5

4
8

.9
2

0
,8

2

1
.7

4
9

.3
7
2

,8
8

4
3
3
.8

7
0
,0

2

M
is

s
io

n
e
 1

0
T

ra
s
p
o
rt

i 
e
 d

ir
it
to

 a
lla

 m
o
b
ili

tà

P
ro

g
ra

m
m

a
 2

 -
 T

ra
s
p
o

rt
o
 p

u
b
b
lic

o
 l
o
c
a
le

T
IT

O
L

O
 2

S
p
e
s
e
 i
n
 c

o
n
to

 c
a

p
it
a
le

M
a
c
ro

a
g
g
r.

 3
C

o
n
tr

ib
u
ti
 a

g
li 

in
v
e
s
ti
m

e
n
ti

C
P

0
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4

,0
0

C
S

0
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0
0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 T

it
o

lo
 2

C
P

C
S

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4

,0
0

T
o
ta

le
 C

a
p
it
o

li 
V

a
ri
a
ti
 s

u
 P

ro
g
ra

m
m

a
 2

C
P

C
S

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4

,0
0

T
o
ta

le
 C

a
p

it
o
li 

V
a
ri
a
ti
 s

u
 M

is
s
io

n
e
 1

0
C

P

C
S

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

1
.4

1
1
.0

5
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

1
.4

1
1

.0
5

4
,0

0

0
,0

0
1
.4

1
1
.0

5
4

,0
0

T
o

ta
le

 C
a
p

it
o

li
 V

a
ri

a
ti

 s
u

 U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 

2
0
2
1

1
.4

8
5

.0
5
4

,0
0

-1
3

.0
0
0
,0

0

1
.4

7
2

.0
5
4

,0
0

1
.4

7
2

.0
5
4

,0
0

1
.4

8
5

.0
5
4

,0
0

-1
3

.0
0
0
,0

0

9
0
1
.0

0
0
,0

0
1
.2

2
1
.2

4
2
,9

0
3
.5

9
4
.2

9
6
,9

0
1
.7

4
9
.3

7
2
,8

8
1
.8

4
4
.9

2
4
,0

2
C

P

C
S

8
2
0
.9

0
0
,0

0
6
6
7
.0

2
0
,8

2
2
.9

5
9
.9

7
4
,8

2

S
A

L
D

O
 C

A
S

S
A

S
A

L
D

O
 C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A

P
a
g
in

a
 2

 d
i2



Im
p
o
rt

o
T

ip
o
lo

g
ia

 (
T

a
b
e
lla

 

B
.1

b
is

)
c
o
d
ic

e
 A

U
S

A
d
e
n
o
m

in
a
z
io

n
e

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 I

C
T

S
e
rv

iz
i 
p
e
r 

s
e
rv

e
r,

 p
ro

c
e
s
s
o
ri
, 
fu

n
z
io

n
a
m

e
n
to

 r
e
te

, 
lic

e
n
z
e
, 
P

ia
tt
a
fo

rm
a
 S

W
 

s
e
rv

iz
i 
s
o
c
ia

li 
e
d
 e

d
u
c
a
ti
v
i,
 f

o
rn

it
u
ra

 a
s
s
e
s
tm

e
n
t 
e
 r

e
v
is

io
n
e
 r

e
te

, 
s
e
rv

iz
i 

m
a
n
u
te

n
z
io

n
e
 v

id
e
o
s
o
rv

e
g
lia

n
z
a

1
Z

a
n

in
o

 D
a

v
id

e
2

S
I

 €
  

  
  

  
 2

3
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 2
0

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

4
3

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 I

C
T

F
o
rn

it
u
ra

 e
 p

o
s
a
 t
e
le

c
a
m

e
re

 v
id

e
o
s
o
rv

e
g
lia

n
z
a

1
Z

a
n

in
o

 D
a

v
id

e
1

S
I

 €
  

  
  

  
 1

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 I

C
T

N
o
le

g
g
io

 H
W

1
Z

a
n

in
o

 D
a

v
id

e
2

N
O

 €
  

  
  

  
  

 9
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
 9

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

1
8

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 C

u
lt
u

ra
A

c
q
u
is

to
 d

i 
b
e
n
i 
e
 s

e
rv

iz
i 
p
e
r 

m
a
n
if
e
s
ta

z
io

n
i 
e
d
 e

v
e
n
ti
, 
b
ib

lio
te

c
a
, 
e
c
c
.

1
Z

a
n

in
o

 D
a

v
id

e
2

N
O

 €
  

  
  

  
 1

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 1
0

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

2
0

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 P

e
rs

o
n

a
le

S
e
rv

iz
io

 s
o
s
ti
tu

ti
v
o
 d

i 
m

e
n
s
a
 (

b
u
o
n
o
 p

a
s
to

 e
le

tt
ro

n
ic

o
) 

p
e
r 

d
ip

e
n
d
e
n
ti
 

c
o
m

u
n
a
li

1
Z

a
n

in
o

 D
a

v
id

e
2

S
I

 €
  

  
  

  
 1

2
1

.0
4

9
,3

4
 

 €
  

  
  

 2
9

8
.0

6
8

,6
6

 
  

  
  

  
 3

3
6

.5
3

8
,4

6
 

 €
  

  
  

  
7

5
5

.6
5

6
,4

6
 

S
I

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 P

e
rs

o
n

a
le

S
e
rv

iz
io

 d
i 
s
o
rv

e
g
lia

n
z
a
 s

a
n
it
a
ri
a
 e

 d
e
i 
c
o
m

p
it
i 
d
e
l 
m

e
d
ic

o
 c

o
m

p
e
te

n
te

1
Z

a
n

in
o

 D
a

v
id

e
2

S
I

 €
  

  
  

  
  

 4
5

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
 4

5
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
9

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
In

te
rv

e
n
ti
 e

d
u
c
a
ti
v
i 
in

d
iv

id
u
a
liz

z
a
ti
 a

 d
o
m

ic
ili

o
 p

e
r 

m
in

o
ri
, 
d
is

a
b
ili

 e
 s

e
n
z
a
 

fi
s
s
a
 d

im
o
ra

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
  

 2
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
 2

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
4

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
In

te
rv

e
n
ti
 e

d
u
c
a
ti
v
i 
in

d
iv

id
u
a
liz

z
a
ti
 a

 d
o
m

ic
ili

o
 p

e
r 

m
in

o
ri
, 
d
is

a
b
ili

 e
 s

e
n
z
a
 

fi
s
s
a
 d

im
o
ra

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
 1

8
5

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
1

8
5

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
In

te
rv

e
n
ti
 e

d
u
c
a
ti
v
i 
in

d
iv

id
u
a
liz

z
a
ti
 a

 d
o
m

ic
ili

o
 p

e
r 

m
in

o
ri
, 
d
is

a
b
ili

 e
 s

e
n
z
a
 

fi
s
s
a
 d

im
o
ra

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
 1

9
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
1

9
0

.0
0

0
,0

0
 

S
I

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
L
a
b
o
ra

to
ri
 a

rt
is

ti
c
i 
e
 c

u
lt
u
ra

li 
p
e
r 

d
is

a
b
ili

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
  

 7
5

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
  

7
5

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
L
a
b
o
ra

to
ri
 a

rt
is

ti
c
i 
e
 c

u
lt
u
ra

li 
p
e
r 

d
is

a
b
ili

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
  

 7
5

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
  

7
5

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
S

e
rv

iz
io

 d
i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 s

o
c
ia

le
 p

e
r 

a
n
z
ia

n
i 
e
 p

e
r 

d
is

a
b
ili

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

2
4

S
I

 €
  

  
  

  
  

 2
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
 2

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
4

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
2

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
S

e
rv

iz
io

 d
i 
a
c
c
o
g
lie

n
z
a
 n

o
tt
u
rn

a
 p

e
r 

s
e
n
z
a
 f

is
s
a
 d

im
o
ra

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

3
6

S
I

 €
  

  
  

  
 1

8
8

.5
1

6
,6

7
 

 €
  

  
  

 1
8

8
.5

1
6

,6
7

 
 €

  
  

  
1

8
8

.5
1

6
,6

7
 

 €
  

  
  

  
5

6
5

.5
5

0
,0

1
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
S

e
rv

iz
io

 d
i 
a
s
s
is

te
n
z
a
 d

o
m

ic
ili

a
re

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

3
6

S
I

 €
  

  
  

1
.1

9
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
1

.1
9

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
 1

.1
9

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 3
.5

7
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
M

e
n
s
a
 a

 d
o
m

ic
ili

o
 a

n
z
ia

n
i

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

3
6

S
I

 €
  

  
  

  
 1

5
8

.0
9

5
,0

0
 

 €
  

  
  

 1
5

8
.0

9
5

,0
0

 
 €

  
  

  
1

5
8

.0
9

5
,0

0
 

 €
  

  
  

  
4

7
4

.2
8

5
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
M

e
n
s
a
 s

o
c
ia

le
 c

it
ta

d
in

i 
in

 c
o
n
 f

ra
g
ili

tà
 e

c
o
n
o
m

ic
a
 

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

2
4

S
I

 €
  

  
  

  
  

 4
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
 4

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
8

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
G

e
s
ti
o
n
e
 d

e
l 
C

e
n
tr

o
 A

n
ti
v
io

le
n
z
a
 P

ro
v
in

c
ia

le
 e

 m
e
s
s
a
 a

 d
is

p
o
s
iz

io
n
e
 d

i 

s
o
lu

z
io

n
i 
d
i 
a
c
c
o
g
lie

n
z
a
 i
n
 e

m
e
rg

e
n
z
a
 (

I 
liv

e
llo

) 
e
 d

i 
s
e
c
o
n
d
o
 l
iv

e
llo

 p
e
r 

le
 

d
o
n
n
e
 v

it
ti
m

e
 d

i 
v
io

le
n
z
a
 e

 p
e
r 

i 
lo

ro
 f

ig
li

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
 1

1
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
1

1
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
G

e
s
ti
o
n
e
 d

e
l 
C

e
n
tr

o
 A

n
ti
v
io

le
n
z
a
 P

ro
v
in

c
ia

le
 e

 m
e
s
s
a
 a

 d
is

p
o
s
iz

io
n
e
 d

i 

s
o
lu

z
io

n
i 
d
i 
a
c
c
o
g
lie

n
z
a
 i
n
 e

m
e
rg

e
n
z
a
 (

I 
liv

e
llo

) 
e
 d

i 
s
e
c
o
n
d
o
 l
iv

e
llo

 p
e
r 

le
 

d
o
n
n
e
 v

it
ti
m

e
 d

i 
v
io

le
n
z
a
 e

 p
e
r 

i 
lo

ro
 f

ig
li

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
 1

1
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
1

1
0

.0
0

0
,0

0
 

S
I

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
In

fo
rm

a
ti
zz

a
zi

o
n
e
 s

e
rv

iz
i 
so

ci
a
li 

d
e
l 
C
o
m

u
n
e
 d

i 
N

o
v
a
r 

- 
a
tt

iv
a
zi

o
n
e
 S

u
it
e
 

Ic
a
re

 -
 p

ia
tt

a
fo

rm
a
 c

lo
u
d

1
S

p
in

a
 P

a
tr

iz
ia

1
2

N
O

 €
  

  
  

  
  

 4
4

.5
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
  

4
4

.5
0

0
,0

0
 

S
I

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
S

o
c
ia

li
S
u
it
e
 I

C
A
R
E
 -

 C
a
n
o
n
e
 c

lo
u
d
 -

 "
C
a
rt

e
lla

 s
o
ci

a
le

"
1

S
p

in
a

 P
a

tr
iz

ia
3

6
N

O
 €

  
  

  
  

  
  

 9
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

 2
8

.8
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
2

8
.8

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
6

7
.2

0
0

,0
0

 
S

I

2
0

2
2

IT
C

1
5

P
o

li
z
ia

 l
o

c
a

le
P

o
s
ta

liz
z
a
z
io

n
e
 v

e
rb

a
le

 s
a
n
z
io

n
i 
a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
e
 p

e
r 

v
io

la
z
io

n
i 
a
l 
C

d
S

1
D

i 
T

ro
ia

 P
ie

tr
o

3
6

S
I

 €
  

  
  

 1
8

8
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
1

8
8

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
3

7
6

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 E

c
o

n
o

m
a

le
S

e
rv

iz
io

 d
i 
g
e
s
ti
o
n
e
 d

e
l 
C

e
n
tr

o
 S

ta
m

p
a
 C

o
m

u
n
a
le

 e
 d

e
l 
s
e
rv

iz
io

 d
i 

c
o
n
s
e
g
n
e
 p

e
r 

il 
m

a
g
a
z
z
in

o
 e

c
o
n
o
m

a
le

 p
e
r 

u
n
 p

e
ri
o
d
o
 d

i 
d
u
e
 a

n
n
i

1
D

a
g

li
a

 F
il
ip

p
o

2
4

S
I

 €
  

  
  

  
 1

1
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 1
1

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

2
2

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 E

c
o

n
o

m
a

le
F

o
rn

it
u
ra

 d
i 
D

P
I 
e
 v

e
s
ti
a
ri
o
 p

e
r 

p
e
rs

o
n
a
le

 d
ip

e
n
d
e
n
te

 (
v
a
ri
 l
o
tt
i)

1
D

a
g

li
a

 F
il
ip

p
o

2
4

S
I

 €
  

  
  

  
  

 8
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
 8

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

1
6

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 E

c
o

n
o

m
a

le
S

e
rv

iz
io

 d
i 
p
u
liz

ia
 n

e
g
li 

s
ta

b
ili

 s
e
d
i 
d
i 
u
ff

ic
i 
e
 d

ip
e
n
d
e
n
z
e
 c

o
m

u
n
a
li 

- 
lo

tt
i 
v
a
ri
 

1
D

a
g

li
a

 F
il
ip

p
o

2
4

S
I

 €
  

  
  

  
 5

4
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 5
4

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 1
.0

8
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 E

c
o

n
o

m
a

le
S

e
rv

iz
i 
d
i 
a
s
s
ic

u
ra

z
io

n
e
 p

e
r 

ri
s
c
h
i 
d
iv

e
rs

i 
(n

.8
 l
o
tt
i)

1
D

a
g

li
a

 F
il
ip

p
o

6
0

S
I

 €
  

  
  

  
 5

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 5
0

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
5

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 E

c
o

n
o

m
a

le
S

e
rv

iz
io

 d
i 
c
o
n
s
u
le

n
z
a
 e

 b
ro

k
e
ra

g
g
io

 a
s
s
ic

u
ra

ti
v
o
 

1
D

a
g

li
a

 F
il
ip

p
o

3
6

S
I

 €
  

  
  

  
 1

9
7

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 1
9

7
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
1

9
7

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
5

9
1

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 E

c
o

n
o

m
a

le
S

o
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 c

a
rb

u
ra

n
te

 p
e
r 

v
e
ic

o
li 

c
o
m

u
n
a
li

1
D

a
g

li
a

 F
il
ip

p
o

2
4

S
I

 €
  

  
  

  
 1

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 1
0

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

2
0

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
e

d
u

c
a

ti
v
i

A
ff

id
a
m

e
n
to

 d
e
i 
s
e
rv

iz
i:
 a

s
s
is

te
n
z
a
 e

d
u
c
a
ti
v
a
 a

lu
n
n
i 
c
o
n
 h

a
n
d
ic

a
p
, 
p
re

 e
 

p
o
s
t 
s
c
u
o
la

, 
a
c
c
o
m

p
a
g
n
a
m

e
n
to

 e
 v

ig
ila

n
z
a
 s

u
 m

e
z
z
i 
d
i 
tr

a
s
p
o
rt

o
, 
a
n
n
i 

s
c
o
la

s
ti
c
o
 e

 c
e
n
tr

i 
e
s
ti
v
i 
a
n
n
i.

1
C

o
rt

e
s
e

 P
a

o
lo

3
6

s
i

 €
  

  
  

1
.4

5
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
1

.4
5

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
 1

.5
9

8
.3

6
0

,6
6

 
 €

  
  

 4
.4

9
8

.3
6

0
,6

6
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
e

d
u

c
a

ti
v
i

S
e
rv

iz
io

 r
e
la

ti
v
o
 a

d
 a

tt
iv

it
à
 d

i 
c
o
n
tr

o
llo

 c
o
n
fo

rm
it
à
 e

 q
u
a
lit

à
 n

e
ll’

a
m

b
it
o
 d

e
l 

s
e
rv

iz
io

 d
i 
ri
s
to

ra
z
io

n
e
 s

c
o
la

s
ti
c
a
 e

 s
o
c
ia

le
 d

e
l 
C

o
m

u
n
e
 d

i 
N

o
v
a
ra

.
1

C
o
rt

e
s
e

 P
a

o
lo

2
4

s
i

 €
  

  
  

  
  

 1
3

.5
2

4
,5

9
 

 €
  

  
  

  
 1

3
.5

2
4

,5
9

 
 €

  
  

  
  

  
2

7
.0

4
9

,1
8

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
e

d
u

c
a

ti
v
i

A
p
p
a
lt
o
 p

e
r 

la
 g

e
s
ti
o
n
e
 d

e
l 
s
e
rv

iz
io

 d
i 
ri
s
to

ra
z
io

n
e
 s

c
o
la

s
ti
c
a
 e

 s
o
c
ia

le
, 
a
 

ri
d
o
tt
o
 i
m

p
a
tt
o
 a

m
b
ie

n
ta

le
1

C
o
rt

e
s
e

 P
a

o
lo

1
2

S
I

 €
  

  
  

  
 9

5
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 9
5

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 1
.9

0
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
e

d
u

c
a

ti
v
i

C
a
p
it
o
la

to
 d

’o
n
e
ri
 p

e
r 

la
 g

e
s
ti
o
n
e
 d

e
l 
s
e
rv

iz
io

 d
i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 e

 

a
c
c
o
m

p
a
g
n
a
m

e
n
to

 s
c
o
la

s
ti
c
o
 d

i 
s
tu

d
e
n
ti
 c

o
n
 d

is
a
b
ili

tà
1

C
o
rt

e
s
e

 P
a

o
lo

2
4

S
I

 €
  

  
  

  
  

 5
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
 5

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
e

d
u

c
a

ti
v
i

S
e
rv

iz
io

 t
ra

s
p
o
rt

o
 s

c
o
la

s
ti
c
o
 s

e
tt
e
m

b
re

 2
0
2
1
 -

 a
g
o
s
to

 2
0
2
4

1
C

o
rt

e
s
e

 P
a

o
lo

3
6

S
I

 €
  

  
  

  
  

 3
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

 1
0

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
1

7
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
3

0
0

.0
0

0
,0

0
 

S
I

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
G

es
ti

o
n
e 

ca
n
il

e 
sa

n
it

ar
io

 c
o

m
u
n
al

e
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
2

4
S

I
 €

  
  

  
  

  
 8

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

 8
0

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
1

6
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
m

an
u
te

n
zi

o
n
e 

o
rd

in
ar

ia
 s

tr
ad

e
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

 1
1

1
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

1
1

1
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
m

an
u
te

n
zi

o
n
e 

o
rd

in
ar

ia
 v

er
d

e
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

 4
5

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

4
5

0
.0

0
0

,0
0

 

A
lle

g
a
to

 2

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
A

C
Q

U
IS

T
I 
D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

S
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o

C
o
s
ti
 s

u
 a

n
n
u
a
lit

à
 

s
u
c
c
e
s
s
iv

a
T

o
ta

le
 (

9
)

R
e
s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 

P
ro

c
e
d
im

e
n
to

 (
7
)

D
u
ra

ta
 d

e
l 

c
o
n
tr

a
tt
o

A
ll

e
g

a
to

 C
 -

 D
U

P
 2

0
2

1
-2

0
2

3

S
C

H
E

D
A

 B
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I 
A

C
Q

U
IS

T
I 
D

I 
F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 
2
0
2
1
/2

0
2
2

D
E

L
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
N

O
V

A
R

A

A
m

b
it
o

g
e
o
g
ra

fi
c
o
 d

i

e
s
e
c
u
z
io

n
e

d
e
ll'

a
c
q
u
is

to

C
o
d
ic

e
 N

U
T

S

S
e
tt
o
re

L
iv

e
llo

 d
i 

p
ri
o
ri
tà

 (
6
) 

(T
a
b
e
lla

 B
.1

)

P
ri
m

o
 a

n
n
o

L
'a

c
q
u
is

to
 è

re
la

ti
v
o
 a

n
u
o
v
o

a
ff

id
a
m

e
n
to

d
i 
c
o
n
tr

a
tt
o
 i
n

e
s
s
e
re

 (
8
)

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I 
C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

 

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
 Q

U
A

L
E

 

S
I 
F

A
R

A
' 
R

IC
O

R
S

O
 P

E
R

 

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 (

1
1
)

A
c
q

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

 

v
a

ri
a

to
 a

 s
e

g
u

it
o

 d
i 

m
o

d
if
ic

a
 p

ro
g

ra
m

m
a

 

(1
2

) 
(T

a
b

e
ll
a

 B
.2

)

C o d i c e
 

U n i c o
 

I

A
n
n
u
a
lit

à
 n

e
lla

 

q
u
a
le

 s
i 
p
re

v
e
d
e
 

d
i 
d
a
re

 a
v
v
io

 a
lla

 

p
ro

c
e
d
u
ra

 d
i 

a
ff

id
a
m

e
n
to

A
p

p
o

rt
o

 d
i 
c
a

p
it
a

le
 p

ri
v
a

to

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 

D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O

D
e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
ll'

a
c
q
u
is

to



Im
p
o
rt

o
T

ip
o
lo

g
ia

 (
T

a
b
e
lla

 

B
.1

b
is

)
c
o
d
ic

e
 A

U
S

A
d
e
n
o
m

in
a
z
io

n
e

S
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o

C
o
s
ti
 s

u
 a

n
n
u
a
lit

à
 

s
u
c
c
e
s
s
iv

a
T

o
ta

le
 (

9
)

R
e
s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 

P
ro

c
e
d
im

e
n
to

 (
7
)

D
u
ra

ta
 d

e
l 

c
o
n
tr

a
tt
o

A
m

b
it
o

g
e
o
g
ra

fi
c
o
 d

i

e
s
e
c
u
z
io

n
e

d
e
ll'

a
c
q
u
is

to

C
o
d
ic

e
 N

U
T

S

S
e
tt
o
re

L
iv

e
llo

 d
i 

p
ri
o
ri
tà

 (
6
) 

(T
a
b
e
lla

 B
.1

)

P
ri
m

o
 a

n
n
o

L
'a

c
q
u
is

to
 è

re
la

ti
v
o
 a

n
u
o
v
o

a
ff

id
a
m

e
n
to

d
i 
c
o
n
tr

a
tt
o
 i
n

e
s
s
e
re

 (
8
)

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I 
C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

 

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
 Q

U
A

L
E

 

S
I 
F

A
R

A
' 
R

IC
O

R
S

O
 P

E
R

 

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 (

1
1
)

A
c
q

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

 

v
a

ri
a

to
 a

 s
e

g
u

it
o

 d
i 

m
o

d
if
ic

a
 p

ro
g

ra
m

m
a

 

(1
2

) 
(T

a
b

e
ll
a

 B
.2

)

C o d i c e
 

U n i c o
 

I

A
n
n
u
a
lit

à
 n

e
lla

 

q
u
a
le

 s
i 
p
re

v
e
d
e
 

d
i 
d
a
re

 a
v
v
io

 a
lla

 

p
ro

c
e
d
u
ra

 d
i 

a
ff

id
a
m

e
n
to

A
p

p
o

rt
o

 d
i 
c
a

p
it
a

le
 p

ri
v
a

to

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 

D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O

D
e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
ll'

a
c
q
u
is

to

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
se

g
n
al

et
ic

a
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

  
 9

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
9

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
se

rv
iz

io
 g

el
o

 e
 n

ev
e

1
R

e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

 1
6

3
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
 1

6
3

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
3

2
6

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
G

es
ti

o
n
e 

ca
n
il

e 
R

IF
U

G
IO

1
R

e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
2

4
S

I
 €

  
  

  
  

  
 4

4
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

 4
4

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
  

8
8

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
E

su
m

az
io

n
i 

ed
 e

st
u
m

u
la

zi
o

n
i 

o
rd

in
ar

ie
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

  
 4

5
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
4

5
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
F

o
rn

it
u
ra

 d
i 

en
er

g
ia

 e
le

tt
ri

ca
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
F

o
rn

it
u
ra

 d
i 

g
as

 n
at

u
ra

le
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

 8
0

0
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

8
0

0
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
V

er
if

ic
a 

v
u
ln

er
ab

il
it

à 
si

sm
ic

a 
sc

u
o

le
1

R
e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

 4
7

5
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

4
7

5
.0

0
0

,0
0

 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
S

er
v
iz

io
 d

i 
m

an
u
te

n
zi

o
n
e 

au
to

p
ar

co
 

1
R

e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
2

4
S

I
 €

  
  

  
  

  
 7

7
.0

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

 7
7

.0
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
1

5
4

.0
0

0
,0

0
 

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 L

L
.P

P
S

er
v
iz

io
 d

i 
m

an
u
te

n
zi

o
n
e 

im
m

o
b

il
i

1
R

e
n

n
e

 C
ri

s
ti
n

a
1

2
S

I
 €

  
  

  
  

  
 6

0
.6

5
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

  
6

0
.6

5
0

,0
0

 
S

I

2
0

2
1

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

i 
E

d
u

c
a

ti
v
i

S
er

v
iz

i 
d

iv
er

si
 p

er
 l

a 
g
es

ti
o

n
e 

d
ei

 n
id

i
1

P
a

o
lo

 C
o

rt
e

s
e

3
6

S
I

 €
  

  
  

  
 3

0
8

.5
6

3
,2

0
 

 €
  

  
  

 7
9

7
.8

7
4

,4
0

 
 €

  
 1

.3
0

5
.0

9
8

,4
0

 
 €

  
  

 2
.4

1
1

.5
3

6
,0

0
 

2
0

2
2

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 M

o
b

il
it
à

P
ia

n
o

 G
en

er
al

e 
d

el
 T

ra
ff

ic
o

 U
rb

an
o

 -
 a

g
g
io

rn
am

en
ti

1
M

a
u

ri
z
io

 

F
o

d
d

a
i

1
5

N
O

 €
  

  
  

 1
1

7
.3

7
6

,8
0

 
 €

  
  

  
  

2
9

.3
4

4
,5

1
 

 €
  

  
  

  
1

4
6

.7
2

1
,3

1
 

S
I

2
0

2
2

IT
C

1
5

S
e

rv
iz

io
 M

o
b

il
it
à

P
ia

n
o

 d
el

la
 l

o
g
is

ti
ca

1
M

a
u

ri
z
io

 

F
o

d
d

a
i

1
5

N
O

 €
  

  
  

  
 9

7
.9

2
1

,6
8

 
 €

  
  

  
  

2
4

.4
8

0
,4

2
 

 €
  

  
  

  
1

2
2

.4
0

2
,1

0
 

S
I

1
1

.8
2

6
.4

9
8

,8
0

€
  

  
8

.0
3

4
.1

7
7

,8
0

€
  

  
5

.9
1

4
.2

3
4

,1
2

€
  

  
2

5
.7

7
4

.9
1

0
,7

2
€

  
  

-
€

  
  

  
  

  
  

  

N
o
te

:

T
a

b
e

ll
a

 B
.1

1
. 

p
ri

o
ri

tà
 m

a
s
s
im

a

2
. 

p
ri

o
ri

tà
 m

e
d

ia

3
. 

p
ri

o
ri

tà
 m

in
im

a

T
a

b
e

ll
a

 B
.1

b
is

1
. 

fi
n

a
n

z
a

 d
i 
p

ro
g

e
tt

o

3
. 

s
p

o
n

s
o

ri
z
z
a

z
io

n
e

5
. 

lo
c
a

z
io

n
e

 f
in

a
n

a
n

z
ia

ri
a

7
. 

c
o

n
tr

a
tt

o
 d

i 
d

is
p

o
n

ib
il
it
à

8
. 

a
lt
ro

T
a

b
e

ll
a

 B
.2

1
. 

n
o

2
. 

s
i

4
. 

s
i,
 i
n

te
rv

e
n

ti
 o

 a
c
q

u
is

ti
 d

iv
e

rs
i

(1
0

) 
R

ip
o

rt
a

re
 l
'im

p
o

rt
o

 d
e

l 
c
a

p
it
a

le
 p

ri
v
a

to
 c

o
m

e
 q

u
o

ta
 p

a
rt

e
 d

e
ll
'im

p
o

rt
o

 c
o

m
p

le
s
s
iv

o
 

(1
1

) 
D

a
ti
 o

b
b

li
g

a
to

ri
 p

e
r 

i 
s
o

li
 a

c
q

u
is

ti
 r

ic
o

m
p

re
s
i 
n

e
ll
a

 p
ri

m
a

 a
n

n
u

a
li
tà

 (
C

fr
. 

a
rt

ic
o

lo
 8

) 

(1
2

) 
In

d
ic

a
re

 s
e

 l
'a

c
q

u
is

to
 è

 s
ta

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

 è
 s

ta
to

 m
o

d
if
ic

a
to

 a
 s

e
g

u
it
o

 d
i 
m

o
d

if
ic

a
 i
n

 c
o

rs
o

 d
'a

n
n

o
 a

i 
s
e

n
s
i 
d

e
ll
'a

rt
.7

 c
o

m
m

i 
8

 e
 9

. 
T

a
le

 c
a

m
p

o
, 

c
o

m
e

 l
a

 r
e

la
ti
v
a

 n
o

ta
 e

 t
a

b
e

ll
a

, 

c
o

m
p

a
io

n
o

 s
o

lo
 i
n

 c
a

s
o

 d
i 
m

o
d

if
ic

a
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

 

(1
3

) 
L

a
 s

o
m

m
a

 è
 c

a
lc

o
la

ta
 a

l 
n

e
tt

o
 d

e
ll
'im

p
o

rt
o

 d
e

g
li
 a

c
q

u
is

ti
 r

ic
o

m
p

re
s
i 
n

e
ll
'im

p
o

rt
o

 c
o

m
p

le
s
s
iv

o
 d

i 
u

n
 l
a

v
o

ro
 o

 d
i 
a

lt
ra

 a
c
q

u
is

iz
io

n
e

 p
re

s
e

n
te

 i
n

 p
ro

g
ra

m
m

a
z
io

n
e

 d
i 
la

v
o

ri
, 

fo
rn

it
u

re
 e

 

2
. 

c
o

n
c
e

s
s
io

n
e

 d
i 
c
o

s
tr

u
z
io

n
e

 e
 g

e
s
ti
o

n
e

4
. 

s
o

c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o

p
o

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

3
. 

s
i,
 C

U
I 

n
o

n
 a

n
c
o

ra
 a

tt
ri

b
u

it
o

(8
) 

S
e

rv
iz

i 
o

 f
o

rn
it
u

re
 c

h
e

 p
re

s
e

n
ta

n
o

 c
a

ra
tt

e
ri

 d
i 
re

g
o

la
ri

tà
 o

 s
o

n
o

 d
e

s
ti
n

a
ti
 a

d
 e

s
s
e

re
 r

in
n

o
v
a

ti
 e

n
tr

o
 u

n
 d

e
te

rm
in

a
to

 p
e

ri
o

d
o

. 

(9
) 

Im
p

o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e

n
s
i 
d

e
ll
'a

rt
ic

o
lo

 3
, 

c
o

m
m

a
 6

, 
iv

i 
in

c
lu

s
e

 l
e

 s
p

e
s
e

 e
v
e

n
tu

a
lm

e
n

te
 g

ià
 s

o
s
te

n
u

te
 e

 c
o

n
 c

o
m

p
e

te
n

z
a

 d
i 
b

il
a

n
c
io

 a
n

te
c
e

d
e

n
te

 a
ll
a

 p
ri

m
a

 a
n

n
u

a
li
tà

 

(6
) 

In
d

ic
a

 i
l 
li
v
e

ll
o

 d
i 
p

ri
o

ri
tà

 d
i 
c
u

i 
a

ll
'a

rt
ic

o
lo

 6
 c

o
m

m
i 
1

0
 e

 1
1

 

(7
) 

R
ip

o
rt

a
re

 n
o

m
e

 e
 c

o
g

n
o

m
e

 d
e

l 
re

s
p

o
n

s
a

b
il
e

 d
e

l 
p

ro
c
e

d
im

e
n

to
 

(4
) 

In
d

ic
a

 s
e

 l
o

tt
o

 f
u

n
z
io

n
a

le
 s

e
c
o

n
d

o
 l
a

 d
e

fi
n

iz
io

n
e

 d
i 
c
u

i 
a

ll
’a

rt
.3

 c
o

m
m

a
 1

 l
e

tt
e

ra
 q

q
) 

d
e

l 
D

.L
g

s
.5

0
/2

0
1

6
 

(5
) 

R
e

la
ti
v
a

 a
 C

P
V

 p
ri

n
c
ip

a
le

. 
D

e
v
e

 e
s
s
e

re
 r

is
p

e
tt

a
ta

 l
a

 c
o

e
re

n
z
a

, 
p

e
r 

le
 p

ri
m

e
 d

u
e

 c
if
re

, 
c
o

n
 i
l 
s
e

tt
o

re
: 

F
=

 C
P

V
4

8
 

(2
) 

In
d

ic
a

 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a

rt
ic

o
lo

 6
 c

o
m

m
a

 4
) 

(3
) 

C
o

m
p

il
a

re
 s

e
 n

e
ll
a

 c
o

lo
n

n
a

 "
A

c
q

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
s
o

 n
e

ll
'im

p
o

rt
o

 c
o

m
p

le
s
s
iv

o
 d

i 
u

n
 l
a

v
o

ro
 o

 d
i 
a

lt
ra

 a
c
q

u
is

iz
io

n
e

 p
re

s
e

n
te

 i
n

 p
ro

g
ra

m
m

a
z
io

n
e

 d
i 
la

v
o

ri
, 

fo
rn

it
u

re
 e

 s
e

rv
iz

i"
 s

i 
è

 r
is

p
o

s
to

 

(1
) 

 C
o
d

ic
e

 C
U

I 
=

 s
ig

la
 s

e
tt

o
re

 (
F

=
fo

rn
it
u

re
; 

S
=

s
e

rv
iz

i)
 +

 c
f 

a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

 +
 p

ri
m

a
 a

n
n

u
a

li
tà

 d
e

l 
p

ri
m

o
 p

ro
g

ra
m

m
a

 n
e

l 
q

u
a

le
 l
'in

te
rv

e
n

to
 è

 s
ta

to
 i
n

s
e

ri
to

 +
 p

ro
g

re
s
s
iv

o
 d

i 
5

 c
if
re

 d
e

ll
a

 

p
ri

m
a

 a
n

n
u

a
li
tà

 d
e

l 
p

ri
m

o
 p

ro
ra

m
m

a


